POZVANKA

V zmysle § 12 ods.2 zakona SNR ¢. 369/1990 Zb.
o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov
zastupca starostu obce

zvolava

verejné zasadnutie Obecného zastupitel'stva obce SiSov, ktoré sa uskuto¢ni

dita 27. aprila 2022 v SiSove 0 18.00 hod.

v budove Obecného uradu SiSov

PROGRAM :

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

Otvorenie a urcenie zapisovatel’a a overovatel’ov zapisnice
Vol’ba navrhovej komisie

Kontrola uzneseni

Nakladanie s majetkom obce

Ziadosti ob&anov a organizacii

Rozne

Interpelacie poslancov

Diskusia

Zaver

Ing. Elena Valachova
starostka obce



